
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림공원과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 산림공원과

산림공원과 16,548,347 15,559,780 988,567

국 4,071,954 4,008,016 63,938

균 506,000 506,000 0

기 250,000 250,000 0

도 2,750,416 2,728,873 21,543

교 140,000 0 140,000

군 8,829,977 8,066,891 763,086

산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 8,584,419 8,324,584 259,835

국 2,641,384 2,604,406 36,978

균 200,000 200,000 0

기 250,000 250,000 0

도 1,341,019 1,332,476 8,543

교 100,000 0 100,000

군 4,052,016 3,937,702 114,314

산림자원조성 3,168,525 3,055,274 113,251

국 1,490,432 1,461,954 28,478

도 440,452 431,909 8,543

군 1,237,641 1,161,411 76,230

정책숲가꾸기 1,915,009 1,801,585 113,424

국 929,272 900,794 28,478

도 278,687 270,144 8,543

군 707,050 630,647 76,403

401 시설비및부대비 1,804,673 1,691,249 113,424

국 874,104 845,626 28,478

도 262,139 253,596 8,543

군 668,430 592,027 76,403

01 시설비 1,749,375 1,635,951 113,424

○산불예방숲가꾸기(70ha)

314,044 257,089 56,955경정 3,694,635원*85ha

국 157,023 128,545 28,478

도 47,106 38,563 8,543

군 109,915 89,981 19,934

○칡덩굴제거사업(자체사업, 사전설계) 56,469 0 56,469

-칡덩굴제거 자체사업비 36,834 0 36,834

-2023년 칡덩굴제거사업 사전설계비(150ha)

19,635 0 19,635

1,227,786원*30ha

19,635,000원

공공숲가꾸기 395,420 395,420 0

국 201,516 201,516 0

도 58,075 58,075 0

군 135,829 135,829 0

101 인건비 340,318 351,574 △11,256

국 173,965 179,593 △5,628

도 49,916 51,595 △1,679

군 116,437 120,386 △3,949

04 기간제근로자등보수 340,318 351,574 △11,256

○산림바이오매스 인부임 117,534 128,790 △11,256

-급여 및 법정수당

106,700 116,997 △10,297경정 73,280원*6명*242.676일
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부서: 산림공원과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 53,350 58,499 △5,149

도 16,005 17,550 △1,545

군 37,345 40,948 △3,603

-사회보험료 9,934 10,893 △959경정 106,700,000원*9.31%

국 4,967 5,446 △479

도 1,500 1,634 △134

군 3,467 3,813 △346

201 일반운영비 50,746 43,846 6,900

국 25,373 21,923 3,450

도 7,515 6,480 1,035

군 17,858 15,443 2,415

01 사무관리비 36,400 29,500 6,900

○산림바이오매스 산물수집단 활용 자재구입(안

전장구 외 5종) 15,900 9,000 6,900경정 300,000원*53건

국 7,950 4,500 3,450

도 2,385 1,350 1,035

군 5,565 3,150 2,415

206 재료비 4,356 0 4,356

국 2,178 0 2,178

도 644 0 644

군 1,534 0 1,534

01 재료비 4,356 0 4,356

○공공숲가꾸기 활용 약제(칡덩굴제거) 구입

4,356 0 4,35619,800원*220병

국 2,178 0 2,178

도 644 0 644

군 1,534 0 1,534

임업기계장비 보급사업 29,827 30,000 △173

401 시설비및부대비 19,827 20,000 △173

01 시설비 19,827 20,000 △173

○톱밥 생산용 산물 적치장 기반시설 조성공사 9,827 10,000 △173

- 부지 정비, 유공관 매설, 배수로 개설, 쇄

석 포설 등 9,827 10,000 △173경정 9,827,000원*1개소

산지소득기반조성 376,830 340,830 36,000

국 110,952 102,452 8,500

도 39,389 39,389 0

군 226,489 198,989 27,500

임산물 생산기반 조성(소액) 88,050 75,550 12,500

국 35,220 30,220 5,000

군 52,830 45,330 7,500

402 민간자본이전 88,050 75,550 12,500

국 35,220 30,220 5,000

군 52,830 45,330 7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 88,050 75,550 12,500

○잔디생산장비 지원사업

88,050 75,550 12,500경정 1,467,500원*60대

국 35,220 30,220 5,000
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부서: 산림공원과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산지소득기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 52,830 45,330 7,500

전남 임업인 한마음대회 80,000 60,000 20,000

도 30,000 30,000 0

군 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

도 30,000 30,000 0

군 50,000 30,000 20,000

04 민간행사사업보조 80,000 60,000 20,000

○전남 임업인 한마음대회 행사지원

80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

도 30,000 30,000 0

군 50,000 30,000 20,000

임업산림 공익직접직불금 3,500 0 3,500

국 3,500 0 3,500

201 일반운영비 3,500 0 3,500

국 3,500 0 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

○임업·산림 공익직접지불사업 행정비

3,500 0 3,5003,500,000원

국 3,500 0 3,500

녹지조성사업 5,039,064 4,928,480 110,584

국 1,040,000 1,040,000 0

균 200,000 200,000 0

기 250,000 250,000 0

도 861,178 861,178 0

교 100,000 0 100,000

군 2,587,886 2,577,302 10,584

도시숲 조성 및 관리 152,825 147,163 5,662

201 일반운영비 13,030 8,568 4,462

01 사무관리비 3,210 1,020 2,190

○공원녹지관리 업무 수행을 위한 특근매식비

2,160 720 1,440

○공원녹지 기간제근로자 안전용품 구입 750 0 750

-안전모, 안전화 등 구입 750 0 750

경정 8,000원*3명*90일

150,000원*5명

02 공공운영비 9,820 7,548 2,272

○차량 유류 구입 8,520 6,248 2,272

-경유 8,520 6,248 2,272경정 1,420원*3,000ℓ *2대

206 재료비 7,200 6,000 1,200

01 재료비 7,200 6,000 1,200

○도시숲 조경수 관리용 재료 구입 7,200 6,000 1,200

-비료, 퇴비 등 7,200 6,000 1,200경정 8,000원*900포

그린공원 조성 및 관리 184,666 181,844 2,822

201 일반운영비 14,711 11,889 2,822

02 공공운영비 9,961 7,139 2,822
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부서: 산림공원과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 녹지조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○예초기, 기계톱 유류 구입 3,385 1,700 1,685

-휘발유 3,260 1,630 1,630

-오일 125 70 55

○화양근린공원 화장실 관리 비품 구입

2,600 1,463 1,137

경정 1,630원*2,000ℓ

경정 5,000원*25ℓ

경정 6,500원*5종*80개

2022년 소규모지역개발사업(꽃길, 정자보수) 190,000 90,000 100,000

도 90,000 90,000 0

교 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 190,000 90,000 100,000

도 90,000 90,000 0

교 100,000 0 100,000

01 시설비 190,000 90,000 100,000

○나산 비밀의 숲길 조성사업

100,000 0 100,000100,000,000원*1개소

교 100,000 0 100,000

생활 밀착형 숲조성사업 500,000 500,000 0

기 250,000 250,000 0

도 25,000 25,000 0

군 225,000 225,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

기 250,000 250,000 0

도 25,000 25,000 0

군 225,000 225,000 0

01 시설비 487,605 496,400 △8,795

○생활밀착형 숲(정원) 조성사업

465,305 474,100 △8,795경정 465,305,000원*1개소

기 232,652 237,050 △4,398

도 23,265 23,705 △440

군 209,388 213,345 △3,957

02 감리비 8,795 0 8,795

○생활밀착형 숲(정원) 조성사업 감리비

8,795 0 8,795465,305,000원*1.89%

기 4,398 0 4,398

도 440 0 440

군 3,957 0 3,957

가로수 조성 및 관리 72,837 70,737 2,100

201 일반운영비 3,930 3,830 100

01 사무관리비 2,300 2,200 100

○가로수 전문 관리단 안전의약품 구입

300 200 100경정 5,000원*10명*6종

405 자산취득비 3,954 1,954 2,000

01 자산및물품취득비 3,954 1,954 2,000

○신호수 마네킹 구입 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 3,338,885 3,300,885 38,000

국 1,258,896 1,258,896 0
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부서: 산림공원과

정책: 산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 306,000 306,000 0

도 559,397 546,397 13,000

군 1,214,592 1,189,592 25,000

산림자원 보호 2,605,742 2,567,742 38,000

국 1,258,896 1,258,896 0

도 346,653 333,653 13,000

군 1,000,193 975,193 25,000

산불방지대책(자체) 192,232 167,232 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○함평군 산불대응센터 부대시설 보완사업

25,000 0 25,00025,000,000원

사방사업신규조성 1,193,750 1,193,750 0

국 835,630 835,630 0

도 179,060 179,060 0

군 179,060 179,060 0

401 시설비및부대비 1,193,750 1,193,750 0

국 835,630 835,630 0

도 179,060 179,060 0

군 179,060 179,060 0

01 시설비 1,160,076 1,165,076 △5,000

○계류보전사업 182,976 187,976 △5,000경정 182,976,000원*1개소

국 128,083 131,583 △3,500

도 27,446 28,196 △750

군 27,447 28,197 △750

02 감리비 25,979 20,979 5,000

○계류보전사업 감리비 9,379 4,379 5,000경정 9,379,000원

국 6,568 3,068 3,500

도 1,406 656 750

군 1,405 655 750

산불방지 대책비(특별교부세) 13,000 0 13,000

도 13,000 0 13,000

201 일반운영비 8,500 0 8,500

도 8,500 0 8,500

01 사무관리비 8,500 0 8,500

○산불조심 홍보물 제작 8,500 0 8,500

-산불조심기 제작 5,000 0 5,00010,000원*500매

도 5,000 0 5,000

-산불예방 현수막 제작 3,500 0 3,50070,000원*25매*2회

도 3,500 0 3,500

405 자산취득비 4,500 0 4,500

도 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○열감지카메라 구입 4,500 0 4,5001,500,000원*3대

도 4,500 0 4,500
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부서: 산림공원과

정책: 생태공원 활성화(문화및관광/관광)

단위: 공원운영 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태공원 활성화(문화및관광/관광) 3,722,619 3,439,599 283,020

국 56,674 39,714 16,960

도 850,000 850,000 0

교 40,000 0 40,000

군 2,775,945 2,549,885 226,060

공원운영 및 홍보 765,769 547,020 218,749

자연생태공원운영관리 259,275 79,197 180,078

401 시설비및부대비 222,078 42,000 180,078

01 시설비 222,078 42,000 180,078

○자연생태과학관 화장실 리모델링

24,000 0 24,000

○자연생태공원 내 사유지 매입(2차)

156,078 0 156,078

6,000,000원*4개소

156,077,450원

양서파충류생태공원운영관리 479,124 440,453 38,671

101 인건비 124,754 91,923 32,831

04 기간제근로자등보수 124,754 91,923 32,831

○공원 내 경관조성 및 환경정비 인부임 124,754 91,923 32,831

-기본급 92,626 82,074 10,552

-사회보험료 13,367 9,849 3,518

-주휴수당 15,243 0 15,243

-연차수당 3,518 0 3,518

경정 73,280원*4명*316일

경정 111,385,600원*12%

73,280원*52일*4명

73,280원*12일*4명

202 여비 720 2,880 △2,160

01 국내여비 720 2,880 △2,160

○전시관 운영(세미나참석,선진지견학, 동물채

집 등)업무 수행 국내여비(관외)

420 1,680 △1,260

○전시관 운영 업무 수행 국내여비

300 1,200 △900

경정 70,000원*2일*3명

경정 20,000원*5일*3명

401 시설비및부대비 27,600 19,600 8,000

01 시설비 23,000 15,000 8,000

○악어 분리공간 조성 8,000 0 8,0008,000,000원*1개소

공원체험 및 교육 130,116 123,665 6,451

국 56,674 39,714 16,960

군 73,442 83,951 △10,509

과학관 운영 47,488 41,037 6,451

국 16,960 0 16,960

군 30,528 41,037 △10,509

101 인건비 47,488 41,037 6,451

국 16,960 0 16,960

군 30,528 41,037 △10,509

04 기간제근로자등보수 47,488 41,037 6,451

○자연생태과학관 운영 과학해설사 인건비

16,960 0 16,9602,120,000원*8개월*1명
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부서: 산림공원과

정책: 생태공원 활성화(문화및관광/관광)

단위: 공원체험 및 교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 16,960 0 16,960

○과학해설사 인건비

25,440 41,037 △15,597

○과학해설사 사회보험합산 5,088 0 5,088

경정 2,120,000원*10개월*1명+2,120,000원*2

개월*1명

42,400,000원*12%

시설물 유지관리 498,426 459,606 38,820

교 40,000 0 40,000

군 458,426 459,606 △1,180

시설물 운영 및 관리 450,065 411,245 38,820

교 40,000 0 40,000

군 410,065 411,245 △1,180

202 여비 1,000 2,180 △1,180

01 국내여비 1,000 2,180 △1,180

○시설물 관리 업무 수행 국내여비

600 1,260 △660

○시설물 설치 자료조사 업무 수행 국내여비

400 920 △520

경정 20,000원*3명*10일

경정 20,000원*2명*10일

401 시설비및부대비 242,500 202,500 40,000

교 40,000 0 40,000

군 202,500 202,500 0

01 시설비 242,500 202,500 40,000

○생태공원 난실 개선사업 40,000 0 40,00040,000,000원

교 40,000 0 40,000

생태공원 경관 연출 377,174 358,174 19,000

생태공원 경관 연출 유지관리 125,410 113,410 12,000

401 시설비및부대비 76,927 64,927 12,000

01 시설비 76,927 64,927 12,000

○통나무 첨성대 복원 12,000 0 12,00012,000,000원*1식

대동제 생태공원 유지관리 112,955 105,955 7,000

401 시설비및부대비 46,643 39,643 7,000

01 시설비 42,023 35,023 7,000

○부착형 가로등 보강 7,000 0 7,0001,000,000원*7조

생태계 보호(환경/자연) 372,373 339,053 33,320

국 102,682 92,682 10,000

군 269,691 246,371 23,320

서식지외보전기관 운영지원 352,373 319,053 33,320

국 92,682 82,682 10,000

군 259,691 236,371 23,320

서식지외보전기관 운영관리 308,929 275,609 33,320

국 92,682 82,682 10,000

군 216,247 192,927 23,320

201 일반운영비 29,728 34,078 △4,350

국 8,918 10,223 △1,305
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부서: 산림공원과

정책: 생태계 보호(환경/자연)

단위: 서식지외보전기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,810 23,855 △3,045

03 행사운영비 14,752 19,102 △4,350

○멸종위기 야생생물 그림그리기 대회운영

4,752 9,102 △4,350경정 4,752,000원*1회

국 1,426 2,731 △1,305

군 3,326 6,371 △3,045

206 재료비 22,575 20,175 2,400

국 6,772 6,052 720

군 15,803 14,123 1,680

01 재료비 22,575 20,175 2,400

○전시원 운영 자재구입 2,400 0 2,4002,400,000원*1식

국 720 0 720

군 1,680 0 1,680

301 일반보전금 4,350 2,400 1,950

국 1,305 720 585

군 3,045 1,680 1,365

09 행사실비지원금 0 2,400 △2,400

○자생지 자원조사 및 생태교육 0 2,400 △2,400경정 0원

국 0 720 △720

군 0 1,680 △1,680

12 기타보상금 4,350 0 4,350

○멸종위기 야생생물 그림그리기 대회 부상

4,350 0 4,3504,350,000원*1회

국 1,305 0 1,305

군 3,045 0 3,045

401 시설비및부대비 249,126 215,806 33,320

국 74,742 64,742 10,000

군 174,384 151,064 23,320

01 시설비 247,583 214,263 33,320

○멸종위기종 전시원 주변 유지관리사업

33,320 0 33,32033,320,000원*1식

국 10,000 0 10,000

군 23,320 0 23,320

행정운영경비(산림공원과)(기타/기타) 150,121 154,641 △4,520

국 12,318 12,318 0

군 137,803 142,323 △4,520

인력운영비 95,577 100,097 △4,520

국 12,318 12,318 0

군 83,259 87,779 △4,520

산림공원과 직원 인건비 54,518 59,038 △4,520

101 인건비 54,518 59,038 △4,520

02 기타직보수 0 4,520 △4,520

○청원경찰 휴일근무 수당 0 4,520 △4,520경정 0원

재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 379,930 1,018 378,912

보전지출 379,930 1,018 378,912
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부서: 산림공원과

정책: 재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국도비 보조금 반환 379,930 1,018 378,912

802 반환금기타 379,930 1,018 378,912

01 국고보조금반환금 324,062 240 323,822

○2020년도 지역과학관 전시개선 지원사업 국고

보조금 발생이자액 반납 751 0 751

○2021년 임업기계장비 보급사업 국고보조금 정

산잔액 및 이자액 반납 118 0 118

○2021년 산림경영계획작성 국고보조금 정산이

자액 1 0 1

○2021년 경제림조성사업 국고보조금 정산잔액

및 이자액 반납 4,328 0 4,328

○2021년 큰나무조림사업 국고보조금 정산잔액

및 이자액 반납 361 0 361

○2021년 미세먼지저감 조림사업 국고보조금 정

산잔액 및 이자액 반납 891 0 891

○2020년 청정임산물이용증진 국고보조금 정산

잔액 및 이자액 반납 380 0 380

○2021년 임산물생산기반조성 국고보조금 정산

잔액 및 이자액 반납 470 0 470

○2009년 임산물 산지종합유통센터 지원사업 국

비 반환금 269,502 0 269,502

○2021년도 유아숲교육 위탁운영 국고보조금 집

행잔액 반납 4,997 0 4,997

○2021년도 유아숲교육 위탁운영 국고보조금 발

생이자액 반납 16 0 16

○2021년도 숲해설 위탁운영 국고보조금 집행잔

액 반납 2 0 2

○2021년도 숲해설 위탁운영 국고보조금 발생이

자액 반납 6 0 6

○2020년도 산림재해대책비 국고보조금 정산액

및 이자액 반납 17,207 0 17,207

○2021년 산사태현장예방단 정산액 및 이자액

81 0 81

○2021년 사방사업 국고보조금 정산액 및 이자

액 반납 14,930 0 14,930

○2021년 산림서비스도우미 국고보조금 집행 잔

액 160 0 160

○2021년 산림서비스도우미 국고보조금 발생 이

자액 8 0 8

○2021년 서식지외보전기관 운영 국고보조금 정

산잔액 및 이자액 반납 5,028 0 5,028

○2020년 산림재해일자리(산불) 국고보조금 이

자액 납부 1 0 1

○2021년 산림재해일자리(산림병해충예찰방제단

)경상 국고보조금 반환 30 0 30

○ 2021년 산림병해충방제(경상) 국고보조금 반

환 4,554 0 4,554

750,050원

117,010원

90원

4,327,550원

360,560원

890,550원

379,140원

469,800원

269,501,040원

4,997,000원

15,670원

1,500원

5,980원

17,206,450원

80,020원

14,929,550원

159,970원

7,030원

5,027,980원

130원

29,200원

4,554,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 55,534 444 55,090
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부서: 산림공원과

정책: 재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 산림작물 피해복구비 지원사업 도비보

조금 정산잔액 및 이자액 반납 151 0 151

○2009년 임산물 산지종합유통센터 지원사업 도

비 반환금 26,976 0 26,976

○2020년도 산림재해대책비 도비보조금 정산액

및 이자액 반납 8,603 0 8,603

○2021년 사방사업 도비보조금 정산액 및 이자

액 반납 3,301 0 3,301

○2021년 임도시설(간선제외) 도비보조금 정산

액 및 이자액 반납 5,913 0 5,913

○2020년 임도시설(간선제외) 도비보조금 정산

액 및 이자액 반납 2,922 0 2,922

○2021년 임업기계장비 보금사업 도비보조금 정

산잔액 및 이자액 반납 36 0 36

○2021년 산림경영계획작성 도비보조금 정산이

자액 반납 1 0 1

○2021년 경제림조성사업 도비보조금 정산잔액

및 이자액 반납 636 0 636

○2021년 큰나무조림사업 도비보조금 정산잔액

및 이자액 반납 2,174 0 2,174

○2021년 미세먼지저감 조림사업 정산잔액 및

이자액 반납 179 0 179

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 산림공원

도비보조금 집행 잔액 1,532 0 1,532

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 산림공원

도비보조금 발생이자액 4 0 4

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 녹색쌈지

숲 도비보조금 집행잔액 734 0 734

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 녹색쌈지

숲 도비보조금 발생이자액 2 0 2

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 학교숲조

성 도비보조금 집행잔액 620 0 620

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 학교숲조

성 도비보조금 발생이자액 2 0 2

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 가로수조

성 도비보조금 집행 잔액 29 0 29

○2021년 도시숲 조성사업(균특전환) 가로수조

성 도비보조금 발생이자액 1 0 1

○2021년 특별조정교부금 집행잔액(2020년 이월

) 88 0 88

○2021년 특별조정교부금 집행잔액(2020년 이월

) 이자액 1 0 1

○2020년 특별조정교부금(함평읍 수산봉 힐링공

원 조성사업) 집행잔액 444 0 444

○2020년 산림재해일자리(산불) 국고보조금 이

자액 납부 1 0 1

○2021년 산림재해일자리(산림병해충예찰방제단

)경상 국고보조금 반환 15 0 15

150,100원

26,975,870원

8,602,720원

3,300,760원

5,912,520원

2,921,310원

35,100원

20원

635,040원

2,173,010원

178,330원

1,531,330원

3,060원

733,500원

1,470원

619,660원

1,240원

28,500원

60원

88,000원

170원

443,780원

560원

14,210원
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부서: 산림공원과

정책: 재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 보호수 정비사업 도비보조금 반환

151 0 151

○2021년 산림병해충방제(경상) 국고보조금 반

환 574 0 574

150,130원

573,080원
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